
  S.C. ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI ed ECONOMATO  
SSR SARDEGNA

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Aggiudicazione  Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16,  per la fornitura annuale

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di spazzolini per igiene orale, da destinare alla SC Anestesia e Rianimazione e Terapia

Intensiva dell’ARNAS “G.Brotzu”. Ditta FC Genetics S.r.l. Spesa complessiva € 4.280,00 oltre Iva di legge. Codice Cig ZD73B53E57. 

PDTD/2023/987

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione                                                          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

____________________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti   di attività al

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  la  delibera  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare  ulteriormente  gli  atti  di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla Deliberazione

589/2015;

Vista la  deliberazione  n.  1500  del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide  Massacci,

Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con nota prot. n. 2/2023 agli atti del servizio, il Direttore della SC Anestesia Rianimazione e Terapia

Intensiva dell’ARNAS “G.Brotzu” ha richiesto la fornitura annuale eventualmente rinnovabile per un ulte-

riore anno, di spazzolini per igiene orale, da destinare alla propria struttura;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della

piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. 413910 del 26.05.2023, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte Arjo 

Italia Spa, Euromed Sardegna SRL, FC Genetics Service Srl, HMC Premedical SPA, Terapon S.r.l.,  VER

SAN E DAFNE MD SRL, e che nei termini è pervenuta l’offerta della Ditta FC Genetics Service        

(All. ''A'' fg. 2);

Vista la relazione con la quale il Direttore della SC Anestesia Rianimazione e Terapia Intensiva dell’ARNAS “G.-

Brotzu” ha espresso parere favorevole in ordine all’offerta della Ditta summenzionata (All. ''B'' fg. 1);

Ritenuto pertanto di  dover  aggiudicare,  in  favore della  Ditta  FC Genetics,  la  fornitura annuale eventualmente

rinnovabile per un ulteriore anno, di spazzolini per igiene orale, da destinare alla SC Anestesia Rianima-

zione e Terapia Intensiva dell’ARNAS “G.Brotzu”, per una spesa complessiva pari a € 4.2800,00 oltre Iva

di Legge, come di seguito indicato:

Descrizione Quantità
Importo Unitario

Iva esclusa

Importo Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro

di Costo

Suction Tootbrush – Spazzolino con Aspirazione
Standard

4.000 pz € 1,07 € 4.280,00 A501010603 490111

Visto il D.lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
965

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



  S.C. ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI ed ECONOMATO  
SSR SARDEGNA

Segue determinazione n. _________ del _____________

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di  aggiudicare, in favore della Ditta  FC Genetics,  la  fornitura annuale eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno  di

spazzolini per igiene orale, da destinare alla SC Anestesia Rianimazione e Terapia Intensiva dell’ARNAS “G.Brotzu”, per una

spesa complessiva pari a € 4.2800,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Descrizione Quantità
Importo Unitario

Iva esclusa

Importo Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro

di Costo

Suction Tootbrush – Spazzolino con Aspirazione
Standard

4.000 pz € 1,07 € 4.280,00 A501010603 490111

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi

dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di demandare alla S.C. Servizio Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione

dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

   Il Delegato Responsabile S.C. ABS ed Economato

                                                                                                                      Dott. Davide Massacci

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Sig.ra Cinzia Mossa

luisanna.perra
Font monospazio
965

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



  
 

FC Genetics Service SRL 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
Spett. le ARNAS G. Brotzu 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

P. le Ricchi, 1 

09134 - Cagliari 

 

Prot. n. 97/23 FC del 01.06.2023 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno di 4000 spazzolini per igiene orale, da destinare alla SC di Anestesia 

Rianimazione e Terapia Intensiva dell'ARNAS "G.Brotzu". CIG ZD73B53E57 

 

  In riferimento alla Rfq n.413910 del 26.05.2023, la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu 

Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura 

dei beni oggetto di gara. 

 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura e sono da intendersi comprensivi di ogni 

onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (22%) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@tiscali.it oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082  Fax: 070/8631145. 

 

 

Condizioni Generali di Fornitura 

 

Consegna:                     20 gg. data conferma ordine esecutivo salvo il meglio 

Merce resa  Franco:      Vostra sede 

Validità offerta:              180 gg. a far data dal 05.06.2023 

Pagamento:                   Solito in uso  

Iva:                           22 % a Vostro carico  

 

 

  

 

 

 

ALL. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it


FC Genetics Service SRL 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

N. 4.000 pezzi spazzolini per igiene orale: 

 

Codice:    43.004.66.501 

Descrizione:   Suction Tootbrush - Spazzolino con Aspirazione Standard 

    Lo spazzolino con dispositivo di aspirazione consente una completa igiene orale con 

    aspirazione controllata. Sterile 

Confezionamento:  imbustato singolarmente, confezione da 50 pezzi 

CND:    Q019003 

RDM:    1834731/R 

 

Prezzo riservato cadauno:  € 1,07 oltre Iva di Legge (€ Uno/07 oltre Iva di Legge) 

Prezzo riservato a confezione: € 53,50 oltre Iva di Legge (€ Cinquantatre/50 oltre Iva di Legge) 

Prezzo complessivo annuale: € 4.280,00 oltre Iva di Legge (€ Quattromiladuecentoottanta/00 oltre Iva di  

Legge) 

n. 4000 pz (n. 80 confezioni da 50 pz) 

 

 

 

Quartu Sant’Elena, 01.06.2023 

         

ALL. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2



ALL. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1


		2023-06-26T12:34:08+0200
	MOSSA CINZIA


		2023-06-26T13:25:12+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-06-27T14:59:15+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-28T09:20:52+0200
	PERRA LUISANNA




